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Miseczka z melaminy do sosow i
dipow 0.05 | - Hendi 561706

Cena

il Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Sku

Opis produktu

Numer producenta: 561706

Miseczka do soséw i dipédw- z melaminy- z dekoracyjnymi rowkami
Parametry:- srednica: 70 mm- wysokos$¢: 35 mm- pojemnos¢: 0,051
W zestawie:- miseczka do soséw i dipow

11,12 zt
Dostepny

48 godzin
561706

561706
8711369561706
1001886
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